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Z-9/2012/E-SMŠ 
 

Z  M  L  U  V A 
o prevode správy majetku štátu č. 5/2012 

uzatvorená v súlade s § 9 zákona NR SR č. 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu  
v znení neskorších predpisov 

 
 

Článok I 
Zmluvné strany 

 
 

1) Slovenská republika - Štátna veterinárna a potravinová správa Slovenskej republiky 

Sídlo: 
Zástupca: 
IČO: 

Botanická č. 17, 842 13 BRATISLAVA 
Ing. Mgr. Juraj BUČKO, ekonomický riaditeľ 
00156 426 

(Ďalej len „Odovzdávajúci“ 
 
2) Slovenská republika - Regionálna veterinárna a potravinová správa Trnava 
Sídlo: 
Zástupca: 
IČO: 

Zavarská 11, 918 21 TRNAVA 
MVDr. Ľubomír LORINČÁK, riaditeľ 
36086819 

(Ďalej len „Preberajúci“) 
 
 

Článok II 
Predmet zmluvy 

 
Predmetom zmluvy je bezodplatný prevod správy prebytočného majetku štátu 

v zložení: 
 

Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

2200000526 2200000003 PC Pentium IV   

2200000527 2200000004 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   

2200000528 2200000005 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   

2200000529 2200000006 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   

2200000530 2200000007 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   

2200000531 2200000008 Zariadenie Gigaset Comfort 4175   

2200000532 2200000009 PC TECTON Premium 7170m40   

2200000533 2200000010 Notebook ASUS L3500H   

2200000534 2200000011 Notebook ASUS L3500H   

2200000535 2200000012 PC osobný   

2200000536 2200000013 Notebook Prestigio Nobile 156   

2200000537 2200000014 Dataprojektor   

2200000538 2200000015 PC TECTON Premium N82800A   

2200000539 2200000016 Notebook TOSHIBA TECRA A2113   

2200000541 2200000018 Notebook ASUS X51R-AP005   

2900000319 2900000002 Rádio HIFI veža AIWA NSX   

2900000320 2900000003 Stôl rokovací   

2900000321 2900000004 Stolička BE 501/900 čierna   

7100006586 7100000001 Pokladnička   

7100006587 7100000002 Stolička TORINO   

7100006588 7100000004 Mikrovlnná rúra   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006589 7100000005 Skrinka kuchynská horná 32 cm BELINDA   

7100006596 7100000012 Stôl spojovací TANGO   

7100006598 7100000014 Stôl TANGO   

7100006600 7100000016 Stolík pod PC TANGO   

7100006602 7100000018 Kontajner TANGO   

7100006604 7100000020 Stôl spojovací TANGO   

7100006606 7100000022 Stôl TANGO   

7100006608 7100000024 Stolík pod PC TANGO   

7100006610 7100000026 Kontajner TANGO   

7100006612 7100000028 Stroj viazaci MINISTARLETE   

7100006614 7100000030 Rameno pod telefón   

7100006617 7100000033 Vysávač PHILIPS   

7100006620 7100000037 StoličkaTORONTO   

7100006621 7100000038 Kreslo čalúnené hnedé   

7100006622 7100000039 Rádio PHILIPS   

7100006623 7100000040 Kreslo čalúnené hnedé   

7100006624 7100000041 Svietidlo   

7100006625 7100000042 Stolík konferenčný svetlý dub   

7100006626 7100000043 Svietidlo   

7100006633 7100000050 Kreslo CHARLIE   

7100006634 7100000051 Kreslo CHARLIE   

7100006635 7100000052 Dvojpohovka CHARLIE   

7100006636 7100000053 Stolík konferenčný   

7100006637 7100000055 Stolík pod PC   

7100006638 7100000056 Skrinka kuchynská spodná 80 cm BELINDA   

7100006639 7100000057 Skrinka kuchynská spodná 46 cm BELINDA   

7100006640 7100000058 Ventilátor   

7100006641 7100000059 Skrinka kuchynská spodná 30 cm BELINDA   

7100006642 7100000060 Pečiatka úradný veterinárny lekár   

7100006643 7100000061 Skrinka kuchynská horná zasklená BELINDA   

7100006644 7100000062 Skrinka kuchynská horná 40 cm BELINDA   

7100006645 7100000064 Doska pracovná mramorová zelená   

7100006646 7100000065 Kôš chrómový   

7100006647 7100000066 Stolička ISO/P   

7100006649 7100000068 Stolička ISO/P   

7100006651 7100000070 Stolička ISO/P   

7100006652 7100000071 Stolička ISO/P   

7100006653 7100000072 Skriňa spodná mahagón   

7100006655 7100000074 Skriňa spodná mahagón   

7100006657 7100000076 Skriňa spodná mahagón   

7100006658 7100000077 Taška k Notebooku HAMA   

7100006659 7100000078 Nabíjačka OLYMPUS QCL 904   

7100006660 7100000079 Skriňa nadstavec šatníkový   

7100006661 7100000080 PC Disketová mechanika externá   

7100006662 7100000081 Kreslo SOFIA   

7100006663 7100000082 PC Disketová mechanika externá   

7100006664 7100000083 Kreslo SOFIA   

7100006665 7100000084 Sedacia súprava SOFIA   

7100006666 7100000085 Skrinka policová zasklená   

7100006667 7100000086 Skriňa na doklady   

7100006669 7100000088 Stôl dvojstranný SVODIM   

7100006670 7100000090 Stôl dvojstranný SVODIM   

7100006672 7100000092 Skriňa plameňovzdorná   

7100006676 7100000098 Gauč FLORA   

7100006677 7100000099 Stolík k súprave FLORA   

7100006680 7100000102 Skrinka NIKA   

7100006681 7100000103 Skrinka so sklom   

7100006682 7100000104 Skrinka so sklom   

7100006683 7100000105 Stolička POPSY červená   

7100006691 7100000113 Kliešte etiketovacie   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006693 7100000115 Skrinka dverová šatník   

7100006694 7100000116 Skrinka dverová široká   

7100006695 7100000117 Skrinka dverová široká   

7100006696 7100000118 Skrinka dverová široká   

7100006697 7100000119 Skrinka dverová široká   

7100006698 7100000120 Skrinka dverová široká   

7100006699 7100000121 Skrinka dverová široká   

7100006700 7100000122 Skrinka policová zasklená   

7100006701 7100000123 Skrinka policová úzka   

7100006702 7100000124 Skrinka policová úzka malá   

7100006703 7100000125 Skrinka policová široká   

7100006704 7100000126 Skrinka policová široká   

7100006705 7100000127 Stôl pracovný 180 cm   

7100006706 7100000128 Stolík prídavný 100/45   

7100006707 7100000129 Skrinka nadstavná 80/28   

7100006708 7100000130 Stolík pod PC   

7100006709 7100000131 Stôl 1/4 oblúk   

7100006710 7100000132 Stôl 1/4 oblúk   

7100006711 7100000133 Stôl pracovný 160 cm   

7100006712 7100000134 Stôl ukončovací kruh   

7100006713 7100000135 Stôl ukončovací 75   

7100006714 7100000136 Stôl ukončovací 75   

7100006715 7100000137 Kontajner mobilný   

7100006716 7100000138 Kontajner mobilný   

7100006717 7100000139 Stolička rokovacía   

7100006718 7100000140 Stolička rokovacía   

7100006719 7100000141 Stolička rokovacía   

7100006720 7100000142 Stolička rokovacía modrá   

7100006721 7100000143 Stolička kancelárska ARCO   

7100006722 7100000144 Stolička kancelárska ARCO   

7100006723 7100000145 Lampa stolná   

7100006724 7100000146 Lampa stolná   

7100006725 7100000148 Lampa stolná   

7100006726 7100000149 Lampa stolná   

7100006728 7100000152 Mraznička   

7100006729 7100000156 Mapa   

7100006730 7100000157 Bezpečnostné zariadenie montáž   

7100006735 7100000163 Tlačiareň HP LJ 1100   

7100006736 7100000164 Karta sieťová   

7100006737 7100000165 PC Router ZyXEL ISDN 100 IH   

7100006738 7100000166 Koberec 24,80 m2   

7100006739 7100000167 Koberec 24,80 m2   

7100006740 7100000168 Koberec ASTRA 5,7 m   

7100006741 7100000169 Kreslo   

7100006742 7100000171 Kreslo   

7100006743 7100000172 Stôl kancelársky   

7100006744 7100000173 Stôl kancelársky   

7100006745 7100000174 Stôl kancelársky   

7100006746 7100000175 Stôl kancelársky   

7100006747 7100000176 Stôl kancelársky   

7100006748 7100000177 Stolík pod PC   

7100006749 7100000178 Skrinka kombinovaná sklo   

7100006750 7100000179 Skrinka dvojdverová   

7100006751 7100000180 Skrinka dvojdverová   

7100006752 7100000181 Skrinka dvojdverová   

7100006753 7100000182 Roh vysoký   

7100006754 7100000183 Kontajner   

7100006755 7100000184 Kontajner   

7100006756 7100000185 Kontajner   

7100006757 7100000186 Kontajner   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006758 7100000187 Kontajner   

7100006759 7100000188 Skrinka úzka   

7100006760 7100000189 Skrinka policová   

7100006761 7100000190 Skrinka policová   

7100006762 7100000191 Skrinka úzka policová   

7100006763 7100000192 Skrinka úzka policová   

7100006764 7100000193 Stolík pod písací stroj   

7100006765 7100000195 Podávač ku kop. prisl.   

7100006766 7100000196 Mapa   

7100006767 7100000197 Rebrík   

7100006768 7100000198 Mapa   

7100006769 7100000199 Telefón PANASONIC KXT7130   

7100006770 7100000200 TF ústredňa PANASONIC KXTA308   

7100006772 7100000202 Teplomer-vlhkomer 605-41 Testo   

7100006773 7100000204 Rádiomagnetofón PHILIPS   

7100006774 7100000205 Hriankovač BOSCH   

7100006775 7100000207 Karta sieťová   

7100006776 7100000208 Výsuv na klávesnicu   

7100006777 7100000209 Výsuv na klávesnicu   

7100006778 7100000210 Výsuv na klávesnicu   

7100006779 7100000211 Výsuv na klávesnicu   

7100006781 7100000214 Sieť počítačová - rozšírenie   

7100006783 7100000220 Hriankovač AF - 5   

7100006784 7100000221 Lekárnička   

7100006785 7100000222 Lekárnička   

7100006788 7100000225 Puzdro DF C5060WZ na foto   

7100006789 7100000226 Puzdro na DFC50/C60 foto   

7100006790 7100000227 Tlačiareň na foto P 10   

7100006792 7100000229 Chladnička EUROTECH K 305 BA   

7100006793 7100000230 Vysávač Aqua Vac   

7100006794 7100000231 Tlačiareň HP 1012   

7100006795 7100000232 Tlačiareň HP 1320  tlač.serve   

7100006797 7100000236 Tlačiareň XEROX PHASER 3130 to   

7100006798 7100000237 Multif. zar. CANON Copier iR 1210   

7100006799 7100000238 Stojan rotačný   

7100006800 7100000244 Čítačka INDEXEL POCKETBAR kabe   

7100006801 7100000245 Tlačiareň HP LJ 1320   

7100006802 7100000246 UPS Plusar 500VA   

7100006803 7100000247 UPS Plusar 500VA   

7100006804 7100000248 UPS Plusar 500VA   

7100006805 7100000249 UPS Plusar 500VA   

7100006806 7100000250 UPS Plusar 500VA   

7100006807 7100000251 UPS Plusar 500VA   

7100006808 7100000252 UPS Plusar 500VA   

7100006809 7100000253 UPS Plusar 500VA   

7100006810 7100000254 Scaner HP ScanJet 4370c   

7100006811 7100000255 Tlačiareň HP DJ 460 WBT   

7100006812 7100000256 Multif. zar. CANON iR 2016J   

7100006813 7100000257 Merač multifunkčný životného prostredia   

7100006815 7100000259 Telefax CANON L100 ee   

7100006816 7100000261 Laminátor Peach A3   

7100006817 7100000262 Viazač kabel USB 3 m Peach   

7100006818 7100000263 Prístroj multifunkčný TESTO 435-4   

7100006819 7100000264 Prístroj na meranie t. vlh. 3-f sond   

7100006820 7100000265 Prístroj na mer. abs. tl. tep. set   

7100006821 7100000266 Záznamník TESTO 175-H1   

7100006822 7100000267 Záznamník TESTO 175-H2   

7100006823 7100000268 Modul Rádiovy   

7100006824 7100000269 Držiak rad. pre hlavicu snímača   

7100006825 7100000270 Držiak rad. pre hlavicu snímača   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006826 7100000271 Snímač vpichovy Rádiovy NTC   

7100006827 7100000272 Snímač povrchovy Rádiovy   

7100006828 7100000273 Snímač vlhkostný Rádiovy   

7100006829 7100000274 Sonda LUX   

7100006830 7100000275 Vlhkomer,teplomer TESTO 625   

7100006831 7100000276 Vlhkomer,teplomer TESTO 625   

7100006832 7100000277 Taška pre prístroj   

7100006833 7100000278 Taška pre prístroj   

7100006834 7100000279 Stolička otočná ERGO/M podruck   

7100006835 7100000280 Kreslo otočné FG EKO/P   

7100006836 7100000281 Podstavec pod CANON iR 2016J   

7100006837 7100000282 Podstavec pod CANON iR 1210   

7100006838 7100000283 Rezačka kotúčová   

7100006839 7100000284 Rádio ORAVA RCD-803, MP3/VC   

7100006840 7100000285 Rádio ORAVA RCD-803, MP3/VC   

7100006841 7100000287 Skartátor HSM 104.2,5   

7100006842 7100000288 Tlačiareň XEROX PHASER 3130   

7100006843 7100000289 Klimatizácia mobilná APM 12 CC   

7100006844 7100000290 Stolička otočná ARKADIA   

7100006845 7100000291 Stolička otočná DONA   

7100006846 7100000292 Tlačiareň HP Color 2605 dn A4   

7100006847 7100000295 USB flash disk 4GB A-DATA   

7100006848 7100000297 Rádio SONY CFD-S03CPS/SCET   

7100006849 7100000298 Rádio SONY CFD-S03CPS/SCET   

7100006852 7100000301 Telefón bezdrôtový GIGASE C 45   

7100006854 7100000303 Telefón GIGASE   

7100006855 7100000304 UPS NOVA 600 VA   

7100006857 7100000306 Adaptér k Notebooku Trust PW   

7100006858 7100000307 Notebook TRAVEL 5230 MSOFF2007 LXTMXOC00673805A 

7100006860 7100000309 Vizualizer AVerVision 300AF   

7100006861 7100000310 Tlačiareň HP LJ P2015d   

7100006862 7100000311 Tlačiareň HP LJ P2015d   

7100006863 7100000312 Rameno pod telefón TalkMaster   

7100006864 7100000313 Kalkulačka Citizen SDC-8001   

7100006866 7100000316 Tlačiareň HP LJ P2055d   

7100006867 7100000317 Tlačiareň HP LJ P2055d   

7100006868 7100000318 Monitor 19" LG 1942T   

7100006869 7100000319 Monitor 19" LG 1942T   

7100006870 7100000320 Monitor 19" LG 1942T   

7100006871 7100000321 Monitor 19" LG 1942T   

7100006872 7100000322 Skartátor PRIMO 800 Comp 3,9mm   

7100006873 7100000323 Rádio PHILIPS   

7100006874 7100000324 Rádio SONY   

7100006875 7100000329 Skrinka spodná mahagón   

7100006876 7100000331 Pokladnička   

7100006878 7100000333 Regál Herkules   

7100006879 7100000334 Regál Herkules   

7100006880 7100000335 Regál Herkules   

7100006881 7100000336 Regál Herkules   

7100006882 7100000337 Regál Herkules   

7100006883 7100000338 Regál Herkules   

7100006884 7100000339 Regál Herkules   

7100006885 7100000340 Regál Herkules   

7100006886 7100000341 Regál Herkules   

7100006887 7100000342 Regál Herkules   

7100006888 7100000343 Regál Herkules   

7100006889 7100000344 Regál Herkules   

7100006890 7100000345 Regál Herkules   

7100006891 7100000346 Regál Herkules   

7100006892 7100000347 Regál Herkules   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006893 7100000348 Regál Herkules   

7100006894 7100000349 Regál Herkules   

7100006895 7100000350 Regál Herkules   

7100006896 7100000351 Regál Herkules   

7100006897 7100000352 Regál Herkules   

7100006898 7100000353 Regál Herkules   

7100006899 7100000354 Regál Herkules   

7100006900 7100000355 Regál Herkules   

7100006901 7100000356 Regál Herkules   

7100006902 7100000357 Regál Herkules   

7100006903 7100000358 Regál Herkules   

7100006904 7100000359 Regál Herkules   

7100006905 7100000360 Regál Herkules   

7100006906 7100000361 Regál Herkules   

7100006907 7100000362 Regál Herkules   

7100006908 7100000363 Regál Herkules   

7100006909 7100000364 Regál Herkules   

7100006910 7100000365 Regál Herkules   

7100006911 7100000366 Regál Herkules   

7100006912 7100000367 Regál Herkules   

7100006913 7100000368 Regál Herkules   

7100006914 7100000369 Regál Herkules   

7100006915 7100000370 Regál Herkules   

7100006916 7100000371 Regál Herkules   

7100006917 7100000372 Regál Herkules   

7100006918 7100000373 Regál Herkules   

7100006919 7100000374 Regál Herkules   

7100006922 7100000377 Chladič na Notebook Cooler Zalman   

7100006924 7100000379 Závesy   

7100006925 7100000380 Chladnička ELEKTROLUX kombinovaná   

7100006927 7100000382 USB flash disk Card Class 4GB   

7100006928 7100000383 USB flash disk DTI Gen3G 4GB   

7100006929 7100000384 USB flash disk DTI Gen3G 4GB   

7100006932 7100000387 Stolička otočná   

7100006933 7100000388 Stolička otočná Samuel   

7100006934 7100000389 Stolička otočná Samuel   

7100006935 7100000390 Stolička otočná KA-W   

7100006936 7100000391 Kanvica rýchlovarná TEFAL   

7100006937 7100000392 Kanvica rýchlovarná TEFAL   

7100006938 7100000393 Kreslo Zlatka   

7100006939 7100000394 Kreslo Zlatka   

7100006940 7100000395 Kreslo Fly eco   

7100006941 7100000396 USB flash disk Kingston BT62 4GB   

7100006942 7100000397 USB flash disk Kingston DT101Cyan 4GB   

7100006943 7100000398 USB flash disk Kingston DT101Pink 4GB   

7100006944 7100000399 USB flash disk Kingston DT100 4GB   

7100006945 7100000400 USB flash disk 4GB Kingston DT120   

7100006946 7100000401 Kniha Who is who   

7100006947 7100000402 Prenosný záložný zdroj   

7100006948 7100000403 Prenosný záložný zdroj   

7100006949 7100000404 PC DVD mechanika externá LG   

7100006950 7100000405 Kanvica rýchlovarná   

7100006951 7100000406 Skrinka požiarna   

7100006952 7100000407 PC HDD externý Toshiba 500 GB 2,5"   

7100006953 7100000408 Metla mechanická   

7100006954 7100000409 Kreslo HOLIDAY   

7100006955 7100000410 Kreslo HOLIDAY   

7100006956 7100000411 Kreslo kancelárske   

7100006957 7100000412 Kreslo kancelárske   

7100006958 7100000413 Taška na Tlačiareň Targas Beu3087   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006959 7100000414 PC Scandisk SDHC 4GB-karta   

7100006960 7100000415 PC myš   

7100006961 7100000416 PC HP dx2450MT   

7100006962 7100000417 Monitor SAMSUNG   

7100006963 7100000418 PC HP dx2450MT   

7100006964 7100000419 Monitor SAMSUNG   

7100006972 7200000001 PC HUB connect   

7100006973 7200000002 PC SPACE 2400   

7100006974 7200000003 PC SPACE 2400   

7100006975 7200000004 Set CooSoft 3 pre TESTO 175   

7100006976 7200000005 Set CooSoft 3 pre TESTO 175   

7100006977 7200000006 PC Celeron 2,8   

7100006978 7200000007 Rozvádzač dátový, server, Softve   

7100006969 7100000424 Mobil NOKIA N95   

7100006967 7100000422 Mobil NOKIA 2680   

7100006966 7100000421 Mobil NOKIA 3120   

7100006970 7100000425 Mobil LG KP501   

7100006968 7100000423 Mobil NOKIA 6303   

7200000099 7200000009 Office  2003   

7200000100 7200000010 Office  2003   

7200000101 7200000011 Office SB OEM SK   

 
zo správy odovzdávajúceho do správy preberajúceho. Odovzdávajúci majetok nadobudol do 
správy dňom 1.11.2011 na základe zákona NR SR č. 342/2011 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa 
zákon č. 39/2007 Z.z. o veterinárnej starostlivosti v znení neskorších predpisov a o zmene 
zákona NR SR č. 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov, ktorým 
boli zrušené Krajské veterinárne a potravinové správy a ich práva a záväzky vrátane správy 
majetku štátu prešli podľa §54b, ods. 6 na Štátnu veterinárnu a potravinovú správu Slovenskej 
republiky. 
 

Článok III 
Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

 
1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je: 
 

Príloha Inven-
tár.číslo 

Označenie IM Sériové číslo Dátum akt. Aktuál 
obst hodn 

Oprávky k 
30.4.2012 

Akt 
účt 

hodn 

2200000526 2200000003 PC Pentium IV   28.2.2003 2 253,73 2 253,73 0,00 

2200000527 2200000004 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   26.11.2003 165,94 165,94 0,00 

2200000528 2200000005 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   26.11.2003 165,94 165,94 0,00 

2200000529 2200000006 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   26.11.2003 165,94 165,94 0,00 

2200000530 2200000007 Rúčka+nabíjačka Siemens Gigaset   26.11.2003 165,94 165,94 0,00 

2200000531 2200000008 Zariadenie Gigaset Comfort 4175   26.11.2003 318,66 318,66 0,00 

2200000532 2200000009 PC TECTON Premium 7170m40   27.2.2004 1 460,67 1 460,67 0,00 

2200000533 2200000010 Notebook ASUS L3500H   27.2.2004 2 199,96 2 199,96 0,00 

2200000534 2200000011 Notebook ASUS L3500H   27.2.2004 2 199,96 2 199,96 0,00 

2200000535 2200000012 PC osobný   8.4.2005 1 588,72 1 588,72 0,00 

2200000536 2200000013 Notebook Prestigio Nobile 156   8.4.2005 2 084,85 2 084,85 0,00 

2200000537 2200000014 Dataprojektor   8.4.2005 2 393,75 2 393,75 0,00 

2200000538 2200000015 PC TECTON Premium N82800A   1.9.2005 1 618,46 1 618,46 0,00 

2200000539 2200000016 Notebook TOSHIBA TECRA A2113   1.9.2005 2 185,66 2 185,66 0,00 

2200000541 2200000018 Notebook ASUS X51R-AP005   5.9.2007 1 004,39 1 004,39 0,00 

    medzisúčet     19 972,57 19 972,57 0,00 

2900000319 2900000002 Rádio HIFI veža AIWA NSX   1.1.1997 438,16 438,16 0,00 

2900000320 2900000003 Stôl rokovací   1.1.1997 90,15 90,15 0,00 

2900000321 2900000004 Stolička BE 501/900 čierna   1.1.1997 39,73 39,73 0,00 
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    medzisúčet     568,04 568,04 0,00 

7100006586 7100000001 Pokladnička   30.6.1999 18,26 18,26 0,00 

7100006587 7100000002 Stolička TORINO   23.6.1999 77,97 77,97 0,00 

7100006588 7100000004 Mikrovlnná rúra   30.6.1999 159,00 159,00 0,00 

7100006589 7100000005 Skrinka kuchynská horná 32 cm BELINDA   19.11.1999 23,93 23,93 0,00 

7100006596 7100000012 Stôl spojovací TANGO   30.9.1999 75,35 75,35 0,00 

7100006598 7100000014 Stôl TANGO   30.9.1999 116,18 116,18 0,00 

7100006600 7100000016 Stolík pod PC TANGO   30.9.1999 133,44 133,44 0,00 

7100006602 7100000018 Kontajner TANGO   30.9.1999 122,82 122,82 0,00 

7100006604 7100000020 Stôl spojovací TANGO   30.9.1999 68,72 68,72 0,00 

7100006606 7100000022 Stôl TANGO   30.9.1999 116,18 116,18 0,00 

7100006608 7100000024 Stolík pod PC TANGO   30.9.1999 133,44 133,44 0,00 

7100006610 7100000026 Kontajner TANGO   30.9.1999 122,82 122,82 0,00 

7100006612 7100000028 Stroj viazaci MINISTARLETE   26.10.1999 238,83 238,83 0,00 

7100006614 7100000030 Rameno pod telefón   26.10.1999 69,15 69,15 0,00 

7100006617 7100000033 Vysávač PHILIPS   29.10.1999 308,28 308,28 0,00 

7100006620 7100000037 StoličkaTORONTO   29.10.1999 106,88 106,88 0,00 

7100006621 7100000038 Kreslo čalúnené hnedé   9.12.1999 26,56 26,56 0,00 

7100006622 7100000039 Rádio PHILIPS   29.10.1999 139,08 139,08 0,00 

7100006623 7100000040 Kreslo čalúnené hnedé   9.12.1999 26,56 26,56 0,00 

7100006624 7100000041 Svietidlo   29.10.1999 43,82 43,82 0,00 

7100006625 7100000042 Stolík konferenčný svetlý dub   9.12.1999 21,24 21,24 0,00 

7100006626 7100000043 Svietidlo   29.10.1999 43,82 43,82 0,00 

7100006633 7100000050 Kreslo CHARLIE   19.11.1999 123,78 123,78 0,00 

7100006634 7100000051 Kreslo CHARLIE   19.11.1999 123,78 123,78 0,00 

7100006635 7100000052 Dvojpohovka CHARLIE   19.11.1999 168,46 168,46 0,00 

7100006636 7100000053 Stolík konferenčný   19.11.1999 85,87 85,87 0,00 

7100006637 7100000055 Stolík pod PC   9.12.1999 171,48 171,48 0,00 

7100006638 7100000056 
Skrinka kuchynská spodná 80 cm 
BELINDA   19.11.1999 104,29 104,29 0,00 

7100006639 7100000057 
Skrinka kuchynská spodná 46 cm 
BELINDA   19.11.1999 108,91 108,91 0,00 

7100006640 7100000058 Ventilátor   28.6.2002 26,52 26,52 0,00 

7100006641 7100000059 
Skrinka kuchynská spodná 30 cm 
BELINDA   19.11.1999 56,86 56,86 0,00 

7100006642 7100000060 Pečiatka úradný veterinárny lekár   3.9.2003 27,38 27,38 0,00 

7100006643 7100000061 
Skrinka kuchynská horná zasklená 
BELINDA   19.11.1999 112,20 112,20 0,00 

7100006644 7100000062 Skrinka kuchynská horná 40 cm BELINDA   19.11.1999 48,89 48,89 0,00 

7100006645 7100000064 Doska pracovná mramorová zelená   19.11.1999 101,67 101,67 0,00 

7100006646 7100000065 Kôš chrómový   5.10.2005 31,47 31,47 0,00 

7100006647 7100000066 Stolička ISO/P   30.12.2005 31,53 31,53 0,00 

7100006649 7100000068 Stolička ISO/P   30.12.2005 31,53 31,53 0,00 

7100006651 7100000070 Stolička ISO/P   30.12.2005 31,49 31,49 0,00 

7100006652 7100000071 Stolička ISO/P   30.12.2005 31,53 31,53 0,00 

7100006653 7100000072 Skriňa spodná mahagón   9.12.1999 99,25 99,25 0,00 

7100006655 7100000074 Skriňa spodná mahagón   9.12.1999 99,25 99,25 0,00 

7100006657 7100000076 Skriňa spodná mahagón   9.12.1999 99,25 99,25 0,00 

7100006658 7100000077 Taška k Notebooku HAMA   11.12.2007 19,92 19,92 0,00 

7100006659 7100000078 Nabíjačka OLYMPUS QCL 904   1.6.2008 32,86 32,86 0,00 

7100006660 7100000079 Skriňa nadstavec šatníkový   9.12.1999 71,37 71,37 0,00 

7100006661 7100000080 PC Disketová mechanika externá   18.12.2008 22,91 22,91 0,00 

7100006662 7100000081 Kreslo SOFIA   9.12.1999 81,65 81,65 0,00 

7100006663 7100000082 PC Disketová mechanika externá   18.12.2008 22,91 22,91 0,00 

7100006664 7100000083 Kreslo SOFIA   9.12.1999 81,66 81,66 0,00 

7100006665 7100000084 Sedacia súprava SOFIA   9.12.1999 97,59 97,59 0,00 

7100006666 7100000085 Skrinka policová zasklená   9.12.1999 66,06 66,06 0,00 

7100006667 7100000086 Skriňa na doklady   9.12.1999 70,04 70,04 0,00 

7100006669 7100000088 Stôl dvojstranný SVODIM   9.12.1999 50,46 50,46 0,00 

7100006670 7100000090 Stôl dvojstranný SVODIM   9.12.1999 50,45 50,45 0,00 

7100006672 7100000092 Skriňa plameňovzdorná   9.12.1999 38,17 38,17 0,00 
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7100006676 7100000098 Gauč FLORA   9.12.1999 132,77 132,77 0,00 

7100006677 7100000099 Stolík k súprave FLORA   9.12.1999 16,60 16,60 0,00 

7100006680 7100000102 Skrinka NIKA   9.12.1999 41,49 41,49 0,00 

7100006681 7100000103 Skrinka so sklom   9.12.1999 39,83 39,83 0,00 

7100006682 7100000104 Skrinka so sklom   9.12.1999 39,83 39,83 0,00 

7100006683 7100000105 Stolička POPSY červená   9.12.1999 99,58 99,58 0,00 

7100006691 7100000113 Kliešte etiketovacie   9.12.1999 66,06 66,06 0,00 

7100006693 7100000115 Skrinka dverová šatník   9.12.1999 174,75 174,75 0,00 

7100006694 7100000116 Skrinka dverová široká   9.12.1999 191,89 191,89 0,00 

7100006695 7100000117 Skrinka dverová široká   9.12.1999 191,90 191,90 0,00 

7100006696 7100000118 Skrinka dverová široká   9.12.1999 191,89 191,89 0,00 

7100006697 7100000119 Skrinka dverová široká   9.12.1999 191,90 191,90 0,00 

7100006698 7100000120 Skrinka dverová široká   9.12.1999 191,89 191,89 0,00 

7100006699 7100000121 Skrinka dverová široká   9.12.1999 191,89 191,89 0,00 

7100006700 7100000122 Skrinka policová zasklená   9.12.1999 238,03 238,03 0,00 

7100006701 7100000123 Skrinka policová úzka   9.12.1999 161,27 161,27 0,00 

7100006702 7100000124 Skrinka policová úzka malá   9.12.1999 142,90 142,90 0,00 

7100006703 7100000125 Skrinka policová široká   9.12.1999 132,69 132,69 0,00 

7100006704 7100000126 Skrinka policová široká   9.12.1999 132,69 132,69 0,00 

7100006705 7100000127 Stôl pracovný 180 cm   9.12.1999 208,23 208,23 0,00 

7100006706 7100000128 Stolík prídavný 100/45   9.12.1999 155,15 155,15 0,00 

7100006707 7100000129 Skrinka nadstavná 80/28   9.12.1999 36,75 36,75 0,00 

7100006708 7100000130 Stolík pod PC   9.12.1999 171,48 171,48 0,00 

7100006709 7100000131 Stôl 1/4 oblúk   9.12.1999 69,41 69,41 0,00 

7100006710 7100000132 Stôl 1/4 oblúk   9.12.1999 69,41 69,41 0,00 

7100006711 7100000133 Stôl pracovný 160 cm   9.12.1999 193,94 193,94 0,00 

7100006712 7100000134 Stôl ukončovací kruh   9.12.1999 116,36 116,36 0,00 

7100006713 7100000135 Stôl ukončovací 75   9.12.1999 69,41 69,41 0,00 

7100006714 7100000136 Stôl ukončovací 75   9.12.1999 69,41 69,41 0,00 

7100006715 7100000137 Kontajner mobilný   9.12.1999 195,97 195,97 0,00 

7100006716 7100000138 Kontajner mobilný   9.12.1999 195,98 195,98 0,00 

7100006717 7100000139 Stolička rokovacía   9.12.1999 171,48 171,48 0,00 

7100006718 7100000140 Stolička rokovacía   9.12.1999 171,48 171,48 0,00 

7100006719 7100000141 Stolička rokovacía   9.12.1999 171,48 171,48 0,00 

7100006720 7100000142 Stolička rokovacía modrá   9.12.1999 171,48 171,48 0,00 

7100006721 7100000143 Stolička kancelárska ARCO   9.12.1999 202,10 202,10 0,00 

7100006722 7100000144 Stolička kancelárska ARCO   9.12.1999 191,89 191,89 0,00 

7100006723 7100000145 Lampa stolná   9.12.1999 34,52 34,52 0,00 

7100006724 7100000146 Lampa stolná   9.12.1999 34,52 34,52 0,00 

7100006725 7100000148 Lampa stolná   9.12.1999 34,52 34,52 0,00 

7100006726 7100000149 Lampa stolná   9.12.1999 34,52 34,52 0,00 

7100006728 7100000152 Mraznička   9.12.1999 315,34 315,34 0,00 

7100006729 7100000156 Mapa   6.12.2005 38,84 38,84 0,00 

7100006730 7100000157 Bezpečnostné zariadenie montáž   3.4.2000 96,05 96,05 0,00 

7100006735 7100000163 Tlačiareň HP LJ 1100   20.1.2001 663,87 663,87 0,00 

7100006736 7100000164 Karta sieťová   15.10.2001 116,18 116,18 0,00 

7100006737 7100000165 PC Router ZyXEL ISDN 100 IH   15.10.2001 497,91 497,91 0,00 

7100006738 7100000166 Koberec 24,80 m2   30.11.2001 142,00 142,00 0,00 

7100006739 7100000167 Koberec 24,80 m2   30.11.2001 142,00 142,00 0,00 

7100006740 7100000168 Koberec ASTRA 5,7 m   28.3.2002 111,63 111,63 0,00 

7100006741 7100000169 Kreslo   28.6.2002 263,56 263,56 0,00 

7100006742 7100000171 Kreslo   28.6.2002 178,58 178,58 0,00 

7100006743 7100000172 Stôl kancelársky   28.6.2002 162,07 162,07 0,00 

7100006744 7100000173 Stôl kancelársky   28.6.2002 162,07 162,07 0,00 

7100006745 7100000174 Stôl kancelársky   28.6.2002 162,07 162,07 0,00 

7100006746 7100000175 Stôl kancelársky   28.6.2002 162,07 162,07 0,00 

7100006747 7100000176 Stôl kancelársky   28.6.2002 162,07 162,07 0,00 

7100006748 7100000177 Stolík pod PC   28.6.2002 158,58 158,58 0,00 

7100006749 7100000178 Skrinka kombinovaná sklo   28.6.2002 315,08 315,08 0,00 
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7100006750 7100000179 Skrinka dvojdverová   28.6.2002 174,61 174,61 0,00 

7100006751 7100000180 Skrinka dvojdverová   28.6.2002 174,62 174,62 0,00 

7100006752 7100000181 Skrinka dvojdverová   28.6.2002 174,62 174,62 0,00 

7100006753 7100000182 Roh vysoký   28.6.2002 196,23 196,23 0,00 

7100006754 7100000183 Kontajner   28.6.2002 208,77 208,77 0,00 

7100006755 7100000184 Kontajner   28.6.2002 208,77 208,77 0,00 

7100006756 7100000185 Kontajner   28.6.2002 208,77 208,77 0,00 

7100006757 7100000186 Kontajner   28.6.2002 208,77 208,77 0,00 

7100006758 7100000187 Kontajner   28.6.2002 208,77 208,77 0,00 

7100006759 7100000188 Skrinka úzka   28.6.2002 128,96 128,96 0,00 

7100006760 7100000189 Skrinka policová   28.6.2002 236,66 236,66 0,00 

7100006761 7100000190 Skrinka policová   28.6.2002 236,66 236,66 0,00 

7100006762 7100000191 Skrinka úzka policová   28.6.2002 88,18 88,18 0,00 

7100006763 7100000192 Skrinka úzka policová   28.6.2002 88,18 88,18 0,00 

7100006764 7100000193 Stolík pod písací stroj   28.6.2002 92,61 92,61 0,00 

7100006765 7100000195 Podávač ku kop. prisl.   6.12.2005 990,21 990,21 0,00 

7100006766 7100000196 Mapa   6.12.2005 51,78 51,78 0,00 

7100006767 7100000197 Rebrík   28.6.2002 36,18 36,18 0,00 

7100006768 7100000198 Mapa   6.12.2005 51,78 51,78 0,00 

7100006769 7100000199 Telefón PANASONIC KXT7130   20.12.2002 285,39 285,39 0,00 

7100006770 7100000200 TF ústredňa PANASONIC KXTA308   20.12.2002 652,85 652,85 0,00 

7100006772 7100000202 Teplomer-vlhkomer 605-41 Testo   19.12.2002 139,51 139,51 0,00 

7100006773 7100000204 Rádiomagnetofón PHILIPS   30.12.2002 116,15 116,15 0,00 

7100006774 7100000205 Hriankovač BOSCH   30.12.2002 56,40 56,40 0,00 

7100006775 7100000207 Karta sieťová   2.5.2003 66,39 66,39 0,00 

7100006776 7100000208 Výsuv na klávesnicu   27.11.2003 49,79 49,79 0,00 

7100006777 7100000209 Výsuv na klávesnicu   27.11.2003 49,79 49,79 0,00 

7100006778 7100000210 Výsuv na klávesnicu   27.11.2003 49,79 49,79 0,00 

7100006779 7100000211 Výsuv na klávesnicu   27.11.2003 49,79 49,79 0,00 

7100006781 7100000214 Sieť počítačová - rozšírenie   27.2.2004 850,06 850,06 0,00 

7100006783 7100000220 Hriankovač AF - 5   31.12.2004 54,77 54,77 0,00 

7100006784 7100000221 Lekárnička   31.12.2004 43,53 43,53 0,00 

7100006785 7100000222 Lekárnička   31.12.2004 66,70 66,70 0,00 

7100006788 7100000225 Puzdro DF C5060WZ na foto   20.12.2004 39,56 39,56 0,00 

7100006789 7100000226 Puzdro na DFC50/C60 foto   20.12.2004 34,26 34,26 0,00 

7100006790 7100000227 Tlačiareň na foto P 10   20.12.2004 239,53 239,53 0,00 

7100006792 7100000229 Chladnička EUROTECH K 305 BA   21.12.2004 485,63 485,63 0,00 

7100006793 7100000230 Vysávač Aqua Vac   21.12.2004 172,44 172,44 0,00 

7100006794 7100000231 Tlačiareň HP 1012   21.12.2004 291,77 291,77 0,00 

7100006795 7100000232 Tlačiareň HP 1320  tlač.serve   21.12.2004 639,52 639,52 0,00 

7100006797 7100000236 Tlačiareň XEROX PHASER 3130 to   8.4.2005 391,06 391,06 0,00 

7100006798 7100000237 Multif. zar. CANON Copier iR 1210   1.7.2005 908,12 908,12 0,00 

7100006799 7100000238 Stojan rotačný   24.10.2005 532,28 532,28 0,00 

7100006800 7100000244 Čítačka INDEXEL POCKETBAR kabe   20.11.2005 473,48 473,48 0,00 

7100006801 7100000245 Tlačiareň HP LJ 1320   1.12.2005 476,70 476,70 0,00 

7100006802 7100000246 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006803 7100000247 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006804 7100000248 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006805 7100000249 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006806 7100000250 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006807 7100000251 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006808 7100000252 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006809 7100000253 UPS Plusar 500VA   2.12.2005 119,49 119,49 0,00 

7100006810 7100000254 Scaner HP ScanJet 4370c   2.12.2005 132,64 132,64 0,00 

7100006811 7100000255 Tlačiareň HP DJ 460 WBT   2.12.2005 484,28 484,28 0,00 

7100006812 7100000256 Multif. zar. CANON iR 2016J   6.12.2005 1 876,82 1 876,82 0,00 

7100006813 7100000257 Merač multifunkčný životného prostredia   6.12.2005 122,49 122,49 0,00 

7100006815 7100000259 Telefax CANON L100 ee   2.12.2005 490,99 490,99 0,00 

7100006816 7100000261 Laminátor Peach A3   9.12.2005 91,98 91,98 0,00 
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7100006817 7100000262 Viazač kabel USB 3 m Peach   9.12.2005 61,18 61,18 0,00 

7100006818 7100000263 Prístroj multifunkčný TESTO 435-4   13.12.2005 991,47 991,47 0,00 

7100006819 7100000264 Prístroj na meranie t. vlh. 3-f sond   13.12.2005 835,44 835,44 0,00 

7100006820 7100000265 Prístroj na mer. abs. tl. tep. set   13.12.2005 990,68 990,68 0,00 

7100006821 7100000266 Záznamník TESTO 175-H1   13.12.2005 315,22 315,22 0,00 

7100006822 7100000267 Záznamník TESTO 175-H2   13.12.2005 408,04 408,04 0,00 

7100006823 7100000268 Modul Rádiovy   13.12.2005 53,33 53,33 0,00 

7100006824 7100000269 Držiak rad. pre hlavicu snímača   13.12.2005 133,12 133,12 0,00 

7100006825 7100000270 Držiak rad. pre hlavicu snímača   13.12.2005 133,12 133,12 0,00 

7100006826 7100000271 Snímač vpichovy Rádiovy NTC   13.12.2005 163,13 163,13 0,00 

7100006827 7100000272 Snímač povrchovy Rádiovy   13.12.2005 114,95 114,95 0,00 

7100006828 7100000273 Snímač vlhkostný Rádiovy   13.12.2005 278,51 278,51 0,00 

7100006829 7100000274 Sonda LUX   13.12.2005 497,71 497,71 0,00 

7100006830 7100000275 Vlhkomer,teplomer TESTO 625   13.12.2005 328,65 328,65 0,00 

7100006831 7100000276 Vlhkomer,teplomer TESTO 625   13.12.2005 328,64 328,64 0,00 

7100006832 7100000277 Taška pre prístroj   13.12.2005 35,55 35,55 0,00 

7100006833 7100000278 Taška pre prístroj   13.12.2005 35,55 35,55 0,00 

7100006834 7100000279 Stolička otočná ERGO/M podruck   23.12.2005 106,65 106,65 0,00 

7100006835 7100000280 Kreslo otočné FG EKO/P   23.12.2005 197,50 197,50 0,00 

7100006836 7100000281 Podstavec pod CANON iR 2016J   23.12.2005 268,74 268,74 0,00 

7100006837 7100000282 Podstavec pod CANON iR 1210   23.12.2005 156,14 156,14 0,00 

7100006838 7100000283 Rezačka kotúčová   23.12.2005 69,11 69,11 0,00 

7100006839 7100000284 Rádio ORAVA RCD-803, MP3/VC   27.12.2005 76,31 76,31 0,00 

7100006840 7100000285 Rádio ORAVA RCD-803, MP3/VC   27.12.2005 76,31 76,31 0,00 

7100006841 7100000287 Skartátor HSM 104.2,5   5.10.2005 527,32 527,32 0,00 

7100006842 7100000288 Tlačiareň XEROX PHASER 3130   1.9.2005 286,82 286,82 0,00 

7100006843 7100000289 Klimatizácia mobilná APM 12 CC   3.7.2006 398,00 398,00 0,00 

7100006844 7100000290 Stolička otočná ARKADIA   8.11.2006 144,06 144,06 0,00 

7100006845 7100000291 Stolička otočná DONA   8.11.2006 80,99 80,99 0,00 

7100006846 7100000292 Tlačiareň HP Color 2605 dn A4   27.11.2006 898,06 898,06 0,00 

7100006847 7100000295 USB flash disk 4GB A-DATA   27.11.2006 84,65 84,65 0,00 

7100006848 7100000297 Rádio SONY CFD-S03CPS/SCET   21.11.2006 89,29 89,29 0,00 

7100006849 7100000298 Rádio SONY CFD-S03CPS/SCET   21.11.2006 89,29 89,29 0,00 

7100006852 7100000301 Telefón bezdrôtový GIGASE C 45   4.12.2006 74,65 74,65 0,00 

7100006854 7100000303 Telefón GIGASE   13.12.2006 149,31 149,31 0,00 

7100006855 7100000304 UPS NOVA 600 VA   6.3.2007 169,85 169,85 0,00 

7100006857 7100000306 Adaptér k Notebooku Trust PW   8.10.2007 48,00 48,00 0,00 

7100006858 7100000307 Notebook TRAVEL 5230 MSOFF2007 
LXTMXOC006738
05A 11.12.2007 976,07 976,07 0,00 

7100006860 7100000309 Vizualizer AVerVision 300AF   14.12.2007 958,61 958,61 0,00 

7100006861 7100000310 Tlačiareň HP LJ P2015d   21.12.2007 331,61 331,61 0,00 

7100006862 7100000311 Tlačiareň HP LJ P2015d   21.12.2007 331,60 331,60 0,00 

7100006863 7100000312 Rameno pod telefón TalkMaster   21.12.2007 66,76 66,76 0,00 

7100006864 7100000313 Kalkulačka Citizen SDC-8001   21.12.2007 36,97 36,97 0,00 

7100006866 7100000316 Tlačiareň HP LJ P2055d   18.12.2008 281,80 281,80 0,00 

7100006867 7100000317 Tlačiareň HP LJ P2055d   18.12.2008 281,80 281,80 0,00 

7100006868 7100000318 Monitor 19" LG 1942T   18.12.2008 193,55 193,55 0,00 

7100006869 7100000319 Monitor 19" LG 1942T   18.12.2008 193,55 193,55 0,00 

7100006870 7100000320 Monitor 19" LG 1942T   18.12.2008 193,56 193,56 0,00 

7100006871 7100000321 Monitor 19" LG 1942T   18.12.2008 193,55 193,55 0,00 

7100006872 7100000322 Skartátor PRIMO 800 Comp 3,9mm   18.12.2008 113,36 113,36 0,00 

7100006873 7100000323 Rádio PHILIPS   18.12.2008 76,31 76,31 0,00 

7100006874 7100000324 Rádio SONY   18.12.2008 76,01 76,01 0,00 

7100006875 7100000329 Skrinka spodná mahagón   9.12.1999 99,25 99,25 0,00 

7100006876 7100000331 Pokladnička   1.1.2011 22,90 22,90 0,00 

7100006878 7100000333 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006879 7100000334 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006880 7100000335 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006881 7100000336 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 
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7100006882 7100000337 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006883 7100000338 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006884 7100000339 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006885 7100000340 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006886 7100000341 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006887 7100000342 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006888 7100000343 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006889 7100000344 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006890 7100000345 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006891 7100000346 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006892 7100000347 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006893 7100000348 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006894 7100000349 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006895 7100000350 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006896 7100000351 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006897 7100000352 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006898 7100000353 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006899 7100000354 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006900 7100000355 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006901 7100000356 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006902 7100000357 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006903 7100000358 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006904 7100000359 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006905 7100000360 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006906 7100000361 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006907 7100000362 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006908 7100000363 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006909 7100000364 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006910 7100000365 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006911 7100000366 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006912 7100000367 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006913 7100000368 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006914 7100000369 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006915 7100000370 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006916 7100000371 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006917 7100000372 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006918 7100000373 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006919 7100000374 Regál Herkules   10.11.2009 59,63 59,63 0,00 

7100006922 7100000377 Chladič na Notebook Cooler Zalman   28.5.2010 30,25 30,25 0,00 

7100006924 7100000379 Závesy   18.6.2010 97,32 97,32 0,00 

7100006925 7100000380 Chladnička ELEKTROLUX kombinovaná   21.12.2010 369,00 369,00 0,00 

7100006927 7100000382 USB flash disk Card Class 4GB   9.11.2010 9,69 9,69 0,00 

7100006928 7100000383 USB flash disk DTI Gen3G 4GB   9.11.2010 7,75 7,75 0,00 

7100006929 7100000384 USB flash disk DTI Gen3G 4GB   9.11.2010 7,75 7,75 0,00 

7100006932 7100000387 Stolička otočná   8.12.2010 94,90 94,90 0,00 

7100006933 7100000388 Stolička otočná Samuel   15.12.2010 119,00 119,00 0,00 

7100006934 7100000389 Stolička otočná Samuel   15.12.2010 119,00 119,00 0,00 

7100006935 7100000390 Stolička otočná KA-W   15.12.2010 94,90 94,90 0,00 

7100006936 7100000391 Kanvica rýchlovarná TEFAL   21.12.2010 49,90 49,90 0,00 

7100006937 7100000392 Kanvica rýchlovarná TEFAL   21.12.2010 49,90 49,90 0,00 

7100006938 7100000393 Kreslo Zlatka   30.11.2009 210,08 210,08 0,00 

7100006939 7100000394 Kreslo Zlatka   30.11.2009 210,08 210,08 0,00 

7100006940 7100000395 Kreslo Fly eco   30.11.2009 84,03 84,03 0,00 

7100006941 7100000396 USB flash disk Kingston BT62 4GB   4.11.2009 10,99 10,99 0,00 

7100006942 7100000397 USB flash disk Kingston DT101Cyan 4GB   4.11.2009 10,99 10,99 0,00 

7100006943 7100000398 USB flash disk Kingston DT101Pink 4GB   4.11.2009 10,99 10,99 0,00 

7100006944 7100000399 USB flash disk Kingston DT100 4GB   4.11.2009 12,99 12,99 0,00 

7100006945 7100000400 USB flash disk 4GB Kingston DT120   4.11.2009 11,99 11,99 0,00 
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7100006946 7100000401 Kniha Who is who   18.12.2009 503,00 503,00 0,00 

7100006947 7100000402 Prenosný záložný zdroj   2.12.2009 21,00 21,00 0,00 

7100006948 7100000403 Prenosný záložný zdroj   15.12.2009 21,00 21,00 0,00 

7100006949 7100000404 PC DVD mechanika externá LG   3.12.2009 58,19 58,19 0,00 

7100006950 7100000405 Kanvica rýchlovarná   15.12.2009 36,59 36,59 0,00 

7100006951 7100000406 Skrinka požiarna   21.12.2009 25,23 25,23 0,00 

7100006952 7100000407 PC HDD externý Toshiba 500 GB 2,5"   21.12.2009 96,03 96,03 0,00 

7100006953 7100000408 Metla mechanická   25.3.2009 32,86 32,86 0,00 

7100006954 7100000409 Kreslo HOLIDAY   7.10.2009 149,88 149,88 0,00 

7100006955 7100000410 Kreslo HOLIDAY   7.10.2009 149,88 149,88 0,00 

7100006956 7100000411 Kreslo kancelárske   6.10.2009 79,90 79,90 0,00 

7100006957 7100000412 Kreslo kancelárske   6.10.2009 79,90 79,90 0,00 

7100006958 7100000413 Taška na Tlačiareň Targas Beu3087   13.10.2009 16,99 16,99 0,00 

7100006959 7100000414 PC Scandisk SDHC 4GB-karta   20.10.2009 12,99 12,99 0,00 

7100006960 7100000415 PC myš   20.10.2009 24,99 24,99 0,00 

7100006961 7100000416 PC HP dx2450MT   1.1.2009 455,84 455,84 0,00 

7100006962 7100000417 Monitor SAMSUNG   1.1.2009 191,19 191,19 0,00 

7100006963 7100000418 PC HP dx2450MT   1.1.2009 191,19 191,19 0,00 

7100006964 7100000419 Monitor SAMSUNG   1.1.2009 455,84 455,84 0,00 

7100006972 7200000001 PC HUB connect   23.9.1999 220,47 220,47 0,00 

7100006973 7200000002 PC SPACE 2400   21.12.2004 995,78 995,78 0,00 

7100006974 7200000003 PC SPACE 2400   21.12.2004 995,79 995,79 0,00 

7100006975 7200000004 Set CooSoft 3 pre TESTO 175   13.12.2005 170,25 170,25 0,00 

7100006976 7200000005 Set CooSoft 3 pre TESTO 175   13.12.2005 170,25 170,25 0,00 

7100006977 7200000006 PC Celeron 2,8   27.11.2006 859,72 859,72 0,00 

7100006978 7200000007 Rozvádzač dátový, server, Softve   1.8.2008 1 369,01 1 369,01 0,00 

7100006969 7100000424 Mobil NOKIA N95   13.10.2009 179,10 179,10 0,00 

7100006967 7100000422 Mobil NOKIA 2680   13.10.2009 1,00 1,00 0,00 

7100006966 7100000421 Mobil NOKIA 3120   13.10.2009 1,00 1,00 0,00 

7100006970 7100000425 Mobil LG KP501   13.10.2009 1,00 1,00 0,00 

7100006968 7100000423 Mobil NOKIA 6303   13.10.2009 17,10 17,10 0,00 

    medzisúčet     54 760,11 54 760,11 0,00 

7200000099 7200000009 Office  2003   21.1.2005 256,75 256,75 0,00 

7200000100 7200000010 Office  2003   21.1.2005 256,75 256,75 0,00 

7200000101 7200000011 Office SB OEM SK   27.11.2006 313,02 313,02 0,00 

    medzisúčet     826,52 826,52 0,00 

    spolu celkom     76 127,24 76 127,24 0,00 

 
2. Prevod správy majetku štátu uvedeného v čl. II. je bezodplatný. 

 
3. Preberajúca organizácia bude majetok štátu uvedený v čl. II. využívať výlučne v rámci 

predmetu jej činnosti. 
 
4. Preberajúci je povinný majetok udržiavať v riadnom stave, využívať všetky právne pro-

striedky na jeho ochranu, dbať aby nedošlo k jeho poškodeniu, zneužitiu a viesť o majetku 
evidenciu. 

 
Článok IV 

Záverečné ustanovenia 
 
1. Zmluva o prevode správy majetku štátu je vyhotovená na štrnástich stranách v dvoch rov-

nopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden rovnopis. 
 
2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so záko-

nom č. 546/2010 Z. z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník  
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v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Táto zmluva 
je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/200 Z. z. o slobodnom prístupe 
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
Zmluvné strany vyslovene súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane 
príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 

 
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia a na znak súhla-

su ju podpisujú. 
 
 
V Bratislave dňa   V Trnave dňa 
   

Za odovzdávajúcu organizáciu  Za preberajúcu organizáciu 

Ing. Mgr. Juraj Bu čko 
ekonomický riaditeľ 

 MVDr. Ľubomír Lorin čák 
riaditeľ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

pečiatka a podpis  pečiatka a podpis 

 

 


